
Retrouvez également toute l’info

• auprès des agents SNCF, • sur sncf.com • sur l’appli SNCF
téléchargeable sur l’AppStore et Google Play

Ligne BORDEAUX – LA ROCHELLE – NANTES

LIGNE INTERCITES
Version  1 du 23/10/2016

En raison d’un mouvement social Régional, 
la circulation des trains INTERCITÉS de la ligne BO RDEAUX – LA 
ROCHELLE – NANTES est modifiée comme suit:

Mardi 25 Octobre 2016
Seuls circulent: Retrouvez cette 

information sur 
votre mobile

N° Train 3831 3835 3837
NANTES 08:10 12:17 17;05
LA ROCHE SUR YON 09:01 13:01 17:49
LUCON 09:42 13:42 18:30
LA ROCHELLE VILLE 10:55 14:55 19:44
CHATELAILLON - I I
ROCHEFORT 11:16 15;16 20:05
SAINTES 11:49 15:49 20:37
PONS - - -
JONZAC 12:17 16:17 21;06
MONTENDRE - - -
ST MARIENS ST YZAN - - -
ST ANDRE DE CUBZAC - - -
BORDEAUX ST JEAN 13:11 17:11 21:59

N° Train 3842 3854 3856
BORDEAUX ST JEAN 10:00 14:51 16:55
ST ANDRE DE CUBZAC - - -
ST MARIENS ST YZAN - - -
MONTENDRE - - -
JONZAC 10:51 15:40 17:46
PONS - - -
SAINTES 11:23 16:10 18:22
ROCHEFORT 11:55 16:42 18:55
CHATELAILLON - - -
LA ROCHELLE VILLE 12:19 17:05 19:20
LUCON 13:31 18:17 20:29
LA ROCHE SUR YON 14:16 19:01 21:11
NANTES 14:58 19:47 21:53


